Município de Pastos Bons - MA

Diário oficiaL
Diário Municipal

PASTOS BONS • MA, OIÁRIG OFICIAL MUNICIPAL N° 0033, TERÇA-FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2021 (PÁC.1 / 3)

SUMARIO

EXTRATOS DE CONTRATO: Páginas 1/2

PORTARIA: Página 2/2

EXTRATOS OE TERMO OE ADESÃO; Páginas 2/3

SECRETARIA DE SAÚDE

(EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. REFERENOA: ADESAO N* OOt/2020.
REFERENCIA,- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N* 004/2021, do Municipio

Afonso Cunha/MA decorrente do PREGÃO PRESENCIAL: N' 004/2021 -
Sistema de Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de

Saúde. REPRESENTANTE: Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. OBJETO:

Prestação de serviços gráficos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA: 12/02/2021.
CONTRATADO: RAPHAEL ABDALLA P LEAL LTDA, CNPJ: 37.905.4S8/0001-

Ofi,Rua 34, quadra 23, ne lO-Porrta D'areia- São Luls/MA.
REPRESENTANn: Raphael Abdalla P. Leal, portadora do CPF n.v
614.023.833-S3, brasileiro, RG N< 68143931 SESP -MA. VALOR 00
CONTRATO: RS 376.504,80 (treientos e setenta e seis mil e quinhentos
e quatro reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA: 31/12/2021. BASE LEGAL:

Lei Federai n* 8.666/93 e alterações. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota.
Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO OE

I PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. REFERENCIA: ADESAO N* 001/2020.
REFERENCIA: ATA DE REGISTRO OE PREÇOS N* 004/2021, do Município

Afonso Cunha/MA decorrente do PREGÃO PRESENCIAL; N' 004/2021 -
Sistema de Registra de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de
Educação. REPRESENTANTE: Claudiana Câmara Guimarães Costa.

OBJETO: Prestação de serviços gráficos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação. DATA DA JLSSINATURA; 12/02/2021.
CONTRATADO: RAPHAEL ABDALLA P LEAL LTDA, CNPJ; 37.90S.4SS/0001-

OS.Rua 34, quadra 28, n^ 10-Ponta D'areia- São Luls/MA,
REPRESENTANTE: Raphael Abdalla P. Leal, portadora do CPF n.«

614.023.893-53, brasileiro, RG N» 68143931 SESP -MA. VALOR 00

CONTRATO: R$ 244.922,80 (duzentos e quarenta e quatro mil e
novecentos e vinte e dois reais e oitenta centavos). VISENOA:
31/12/2021. BASE LEGAL; Lei Federal n* 8.666/93 e alterações. Claudiana
Câmara Guimarães Costa. Secretária Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO Á

SECRETARIA DE ADMINISTRA

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

PRESTAÇÃO M SERVIÇOS. REFERENOA; ADESAO N' 001/2020.
REFERENCIA: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2021, do Município
Afonso Cunha/MA decorrente do PREGÃO PRESENCIAL: N* 004/2021 -
Sistema de Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de
Administração. REPRESENTANTE; Paulo Emílio Alves Ribeiro. OBJETO:

Prestação de serviços gráficos para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Administração. DATA DA ASSINATURA:
12/02/2021. CONTRATADO: RAPHAEL ABDALLA P LEAL LTDA, CNPJ:
37.905.458/0001-08.Rua 34, quadra 28, n» 10-Ponta 0'areia- São
Luls/MA. REPRESENTJLNTE: Raphael Abdalla P. Leal, portadora do CPF
n.f 614.023.893-S3, brasileiro, RG N» 68143931 SESP -MA. VALOR DO

CONTRATO; RS 462.028,50 (quatrocentos e sessenta e dois mil e vinte e
oito reais e cinqüenta centavos). VIGENOA: 31/12/2021. BASE LEG/O:
Lei Federal n' 8.666/93 e alterações. Paulo Emnio Alves Ribeiro.

Secretário Municipal de Administração.

SECRETARIA DE ASS. SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO AmiNISTRATiVO DE

PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS. REFERENDA: ADESAO N' 001/2020.
REFERENCIA: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 004/2021. do Município
Afonso Cunha/MA decorrente do PREGÃO PRESENCIAL: N° 004/2021 -
Sistema de Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE; Prefeitura

ESTADO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL
Av. Domingos Sertão, 1000, São José

CEP: 65.870-000 - Pastos Bons - MA

Site: www.pastosbons.ma.gov.br

Enoque Ferreira Mota Neto

Paulo EmfUo Alves Ribeiro

PAULO EMÍLIO ALVES

RtBE)RO;26966255300

Assinado de forma digital por PAULO
EMIÜO ALVES niBEIH(>J696625530a

Dados: 2021.02.16 2PJS:16 -OSW